
 

1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.86.2015 
Burmistrza Czerwieńska 

z dnia  26 sierpnia 2015 roku 
 

w sprawie odwołania członka obwodowej komisji do spraw referendum 

ogólnokrajowego w Gminie Czerwieńsk wskutek rezygnacji 

 

 Na podstawie art.17 i 92 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o referendum 

ogólnokrajowym  (teks jednolity: Dz. U. z 2015 roku, poz. 318) zarządza się, co następuje: 

 
  
§ 1. W związku z pisemną rezygnacją z pracy w komisji członka Obwodowej Komisji do 
Spraw Referendum, w załączniku do Zarządzenia nr 0050.81.2015 Burmistrza 
Czerwieńska z dnia 10 sierpnia 2015 roku w sprawie powołania obwodowych komisji do 
spraw referendum ogólnokrajowego na terenie Gminy Czerwieńsk, skład Obwodowej 
Komisji do Spraw Referendum Nr 6 w Płotach otrzymuje brzmienie: 
 

„Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 6 w Płotach 
Siedziba: Wiejski Dom Kultury Płoty ul. Szkolna 

 
LP. Nazwisko i imię Zamieszkały/a Zgłoszony/a przez: 
1. Radzik Mateusz 

Radosław 
Płoty 

Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 
Polskiej 

2. Luczek Karolina Płoty Polskie Stronnictwo Ludowe 
3. Mikołajczyk Karolina Nietkowice Fundacja Wolność i Nadzieja 
4. Śmiałek Zenon Płoty Stowarzyszenie Solidarni 2010 
5. Czechowska Anna 

Stanisława 
Płoty Stowarzyszenie „Pokolenia” 

6. Grussy – Kiełbasa Natalia 
Małgorzata 

Czerwieńsk Twój Ruch 

  7.  Sadowska Monika 
Stanisława 

Zagórze Sojusz Lewicy Demokratycznej 

  8.  Zbieski Tomasz Zielona Góra zgłoszony przez burmistrza 

 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam pełnomocnikowi do spraw referendum -
urzędnikowi wyborczemu. 
 
§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
        BURMISTRZ CZERWIEŃSKA 
                  /-/ Piotr Iwanus 

 
 
         

 
 
         
 
 
 


